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Vylouéeni odpovédnosti

V této zpravé naleznete informace tykajici se bariérové vykonnosti uréitych osobnich ochrannych prostredkt (OOP) proti vybranym chemickym latkam.
Tyto informace umoZzni odbornikiim na ochranu zdravi a bezpeénost ve vasi organizaci provadét informované;jSi rozhodnuti ohledné OOP spoleénosti
Ansell, které mohou nabizet tu nejlepsi ochranu v zamyslenych podminkach a napomahat pri provadéni hodnoceni rizik ve vasi organizaci.

Radi bychom upozornili na to, Ze doba propustnosti se nerovna dobé& bezpe¢ného noseni. Doba bezpetného noSeni se muze lisit v zavislosti na tom, zda
je OOP spravné nasazen, na okolni teploté, toxicité chemickych latek a dalSich faktorech. Zde uvedené informace o propustnosti jsou omezeny na hlavni
ochranny material. Doby propustnosti se mohou lisit v okoli $va, zipQ, prihledu a jakychkoli jinych spoji nebo komponent OOP. Odbornik na ochranu
zdravi a bezpecénost ve vasi organizaci je odpovédny za provedeni hodnoceni rizik pred vybérem vhodného OOP pro dany ukol. Chcete-li probrat jakykoli
aspekt podrobné, obratte se na nas.

Odhady bariérovych viastnosti OOP jsou zaloZeny na aktualné dostupnych udajich, extrapolacich vysledkd laboratornich testd a informacich tykajicich se sloZeni chemickych
latek. Synergické Ucinky miseni chemickych latek nejsou brany v uvahu. Odhady podléhaji zménam, pokud by bylo provedeno nové testovani nebo pokud by byly k dispozici
nové informace poskytujici lepsi zaklad extrapolaci. Z téchto divodi je jakakoli informace v této zpravé poskytovana pouze pro informativni tcely a spolecnost Ansell se zcela

Zfika jakékoli odpovédnosti, véetné zaruk, souvisejicich s jakymkoli zde obsaZenym tvrzenim.
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Legenda pro ochranu rukou

Doby limitu propustnosti

Nedoporucuje se
Ochrana pred pocakanim
Ochrana pred pocakanim
Stfedné dobra ochrana
Stfedné dobra ochrana
Dobra ochrana

Dobra ochrana

Normalizovana doba limitu propustnosti je doba (v minutach), po kterou dana chemicka latka pronika materialem rychlosti 1,0 pg/cmzlmin (dle EN ISO 374) nebo 0,1 pg Jem?
/min (dle ASTM F739).

PS = Fyzikalni stav: A = aerosol, G = Plyn, L = Kapalina , P = vlozit, S = Pevna latka
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Produktova skupina
Znacka

: Neogard 73-847.C52
. MICROFLEX®
Material . Neoprene

Tloustka (mm) 2 0.10 mm / 3.9 mil

Doby limitu propustnosti uvedené v této tabulce byly vyhodnoceny dle normy EN ISO 374 a ASTM F739.
Barevné bunky obsahuijici ¢isla a symbol (C) predstavuji experimentalné stanovena data za vyuziti
akreditované laboratore.

_ Nazev chemické latky -“ EN ISO 374 ASTM F739

64-19-7

67-64-1

71-43-2

67-66-3

60-29-7

67-68-5

64-17-5

1239-45-8

141-78-6

50-00-0

50-00-0

111-30-8

142-82-5

7647-01-0

7722-84-1

67-56-1

4637-24-5

123-86-4

7697-37-2

7697-37-2

Ansell

Protects”

Acetic acid

Aceton

Benzen

Chloroform

Diethylether

Dimethylsulfoxid

Etylalkohol

Ethidiumbromid, nasyceny vodny roztok
Etylacetat

Formaldehyde

Formaldehyd

Glutaraldehyd, 50%

Heptan

Kyselina chlorovodikova

Peroxid vodiku

Metanol

N,N-Dimethylformamide dimethyl acetal
Butylacetat

Kyselina dusi¢na

Kyselina dusi¢na

50.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

4.0

100.0

50.0

37.0

50.0

100.0

37.0

30.0

100.0

100.0

100.0

50.0

70.0
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Produktova skupina + Neogard 73-847.C52 Doby limitu propustnosti uvedené v této tabulce byly vyhodnoceny dle normy EN ISO 374 a ASTM F739.
Znacka : MICROFLEX® o I . i . - . .
Material . Neoprene Barevné bunky obsahuijici ¢isla a symbol (C) predstavuji experimentalné stanovena data za vyuziti
Tloustka (mm) © 0.10 mm /3.9 mil akreditovan laboratore.
_ Nazev chemické latky -“ EN ISO 374 ASTM F739

1310-73-2 Hydroxid sodny 40.0 >480' c

7664-93-9 Kyselina sirova 50.0 >480" c

7664-93-9 Kyselina sirova 96.0 9 c

Electrolytic solution containing lithium
hexafluorophosphate PG04
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